
  
Rio Grande do Norte
Governo Municipal de Senador Georgino Avelino
Relação de credores em ordem cronológica de pagamentos
Período: 01/12/2022 A 31/12/2022                                                                    PÁGINA: 0001
Somente o consolidado
=======================================================================================================================================================================================================================================================================
Unidade gestora: SC - Somente o consolidadoUnidade gestora: SC - Somente o consolidado
=======================================================================================================================================================================================================================================================================
 Credor                                CPF/CNPJ          Ordenador de Despesas        CPF           Protocolo       Proc.Adm.     Licitação Contrato Parc Empenho  Atesto    Vencimento Pagamento   Valor Pago Credor                                CPF/CNPJ          Ordenador de Despesas        CPF           Protocolo       Proc.Adm.     Licitação Contrato Parc Empenho  Atesto    Vencimento Pagamento   Valor Pago
=======================================================================================================================================================================================================================================================================
 LINDONORA HELENA DE SENA                474.071.824-34     FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  06010005/21  06773065983 20210004      00000067 01/12/2022 31/12/2022 01/12/2022     4.500,00
 A.O.S SOFTWARE LTDA.                    11.385.898/0001-80 CASSIA SUELEM DO VALE OLIVEIR 701.311.054-00                  18010002/21  06773065989 20210008      00000068 01/12/2022 31/12/2022 01/12/2022     1.100,00
 DANILO TAWAN BEZERRA DE OLIVEIRA 131140 40.681.218/0001-73 CASSIA SUELEM DO VALE OLIVEIR 701.311.054-00                  04020002/22  06773076515 20220007      00000151 01/12/2022 31/12/2022 01/12/2022     1.400,00
 FLAVIA DA SILVA SANTOS                  052.712.464-85     FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  10020001/22  06773076520 20220021      00000378 01/12/2022 31/12/2022 01/12/2022     1.568,19
 PEDRO PAULO SENA DA COSTA               018.294.924-97     CASSIA SUELEM DO VALE OLIVEIR 701.311.054-00                  16050003/22  06773076655 20220066      00000760 01/12/2022 31/12/2022 01/12/2022     1.000,00
 FRANCISCO DE ASSIS FARIAS FILHO - ME    11.488.852/0001-96 CASSIA SUELEM DO VALE OLIVEIR 701.311.054-00                  08060001/21  06773066221 20210125      00001109 01/12/2022 31/12/2022 01/12/2022     4.500,00
 GILVANEIDE DE OLIVEIRA RIBEIRO DE SENA  065.765.854-54     MARINA CAROLINE SENA DE OLIVE 017.259.194-51                  05090001/22  06773076790 20220126      00001324 01/12/2022 31/12/2022 01/12/2022       700,00
 E C DA SILVA EIRELI-ME                  26.354.441/0001-85 JOÃO BATISTA PAULINO DO NASCI 010.752.234-90                  25100001/22  06773076861 20220173      00001845 01/12/2022 31/12/2022 01/12/2022    62.703,15
 FRANCISCO JOSE DA SILVA MATERIAL DE CON 40.793.895/0001-83 FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  15070001/22  06773076736               00001850 01/12/2022 08/12/2022 01/12/2022        95,08
 TRINDADE E CAVALCANTE ADVOGADOS S/C     07.757.959/0001-15 CASSIA SUELEM DO VALE OLIVEIR 701.311.054-00                  12010001/22  06773076501 20220003      00000047 05/12/2022 04/01/2023 05/12/2022     5.000,00
 ETECONP ESCRITÓRIO TÉCNICO DE CONTABILI 24.371.015/0001-24 CASSIA SUELEM DO VALE OLIVEIR 701.311.054-00                  01020001/21  06773066018 20210037      00000066 05/12/2022 04/01/2023 05/12/2022     8.800,00
 TINUS INFORMATICA LTDA - EPP            35.408.525/0001-45 ANTONIO MARCOS FREIRE         393.411.194-72                  04030002/22  06773076547 20220022      00000303 05/12/2022 04/01/2023 05/12/2022     1.310,00
 RJ ASSESSORIA A MUNICIPIOS LTDA         07.830.095/0001-10 CASSIA SUELEM DO VALE OLIVEIR 701.311.054-00                  25010001/22  06773076506 20220010      00000351 05/11/2022 05/12/2022 05/12/2022     4.000,00
 G. A. TOSCANO - ME                      23.383.991/0001-34 MARINA CAROLINE SENA DE OLIVE 017.259.194-51                  13050002/22  06773076651 20220065      00001790 05/12/2022 04/01/2023 05/12/2022    22.489,86
 G. A. TOSCANO - ME                      23.383.991/0001-34 MARINA CAROLINE SENA DE OLIVE 017.259.194-51                  13050002/22  06773076651 20220065      00001790 05/12/2022 04/01/2023 05/12/2022     3.462,71
 A ALVES DANTAS JUNIOR - ME              33.905.546/0001-40 JOÃO BATISTA PAULINO DO NASCI 010.752.234-90                  05090002/22  06773076828               00001865 05/12/2022 04/01/2023 05/12/2022    13.806,00
 ANDRE BRUNO CAMELO E SOUZA-ME           32.911.658/0001-41 CASSIA SUELEM DO VALE OLIVEIR 701.311.054-00                  04050002/22  06773076627               00001866 05/12/2022 12/12/2022 05/12/2022     1.596,00
 ANDRE BRUNO CAMELO E SOUZA-ME           32.911.658/0001-41 JOÃO BATISTA PAULINO DO NASCI 010.752.234-90                  04050002/22  06773076627               00001867 05/12/2022 12/12/2022 05/12/2022     2.976,00
 SEC PUBLICIDADE EIRELI - EPP            08.381.234/0001-38 CASSIA SUELEM DO VALE OLIVEIR 701.311.054-00                  11110002/22  06773076883               00001869 05/12/2022 12/12/2022 05/12/2022     5.046,00
 ANDRE BRUNO CAMELO E SOUZA-ME           32.911.658/0001-41 MARINA CAROLINE SENA DE OLIVE 017.259.194-51                  04050002/22  06773076627               00001870 05/12/2022 12/12/2022 05/12/2022     2.295,00
 DA MATA REPRESENTAÇÕES EIRELLI-ME       26.620.865/0001-44 CASSIA SUELEM DO VALE OLIVEIR 701.311.054-00                  15030001/22  06773076559               00001871 05/12/2022 12/12/2022 05/12/2022     5.000,00
 LEANDRO DE OLIVEIRA RIBEIRO             055.398.044-06     ANTONIO MARCOS FREIRE         393.411.194-72                  19080001/22  06773076770 20220182      00001872 05/12/2022 12/12/2022 05/12/2022       400,00
 LUMINOZA COM. DE MAT. ELET. E HID. E TE 70.047.329/0001-93 ANTONIO MARCOS FREIRE         393.411.194-72                  15070001/22  06773076736               00001873 05/12/2022 12/12/2022 05/12/2022       910,66
 ESTILO COMERCIO E SERVICOS EIRELI       12.523.275/0001-99 FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  28110004/22  06773076901               00001874 05/12/2022 04/01/2023 05/12/2022    15.405,00
 JERONIMO PAULINO DA SILVA ME            11.579.288/0001-17 FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  05010002/21  06773065999 20210022      00001875 05/12/2022 04/01/2023 05/12/2022    11.126,49
 P & P PRODUÇÕES E SERVIÇOS LTDA ME      14.433.017/0001-47 ANTONIO MARCOS FREIRE         393.411.194-72                  13040001/22  06773076596               00001876 05/12/2022 04/01/2023 05/12/2022    10.965,00
 A ALVES DANTAS JUNIOR - ME              33.905.546/0001-40 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                  05090002/22  06773076828               00001877 05/12/2022 12/12/2022 05/12/2022     1.180,00
 A ALVES DANTAS JUNIOR - ME              33.905.546/0001-40 FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  05090002/22  06773076828               00001878 05/12/2022 04/01/2023 05/12/2022    20.160,00
 LR COMERCIO, SERVIÇOS E TRANSPORTES EIR 27.912.017/0001-71 FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  03120001/21  06773066452               00001879 05/12/2022 04/01/2023 05/12/2022    14.245,00
 WEDNA RODRIGUES DE SALES-ME             18.199.931/0001-26 MARINA CAROLINE SENA DE OLIVE 017.259.194-51                  15070001/22  06773076736               00001880 05/12/2022 12/12/2022 05/12/2022       855,00
 ARMARINHO SAO SEBASTIAO LTDA            12.268.573/0001-80 ANTONIO MARCOS FREIRE         393.411.194-72                  01120001/22  06773076908               00001881 05/12/2022 12/12/2022 05/12/2022     2.318,16
 CORPO DE BOMBEIROS MILITAR DO ESTADO DO 04.994.771/0001-00 CASSIA SUELEM DO VALE OLIVEIR 701.311.054-00                                                         00001917 06/12/2022 13/12/2022 06/12/2022     1.171,80
 RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SA 12.305.387/0001-73 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                  11030001/22  06773076553 20220032      00000755 07/12/2022 06/01/2023 07/12/2022        89,50
 POSTO SGA EIRELI - EPP                  35.557.239/0001-41 FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  31050001/22  06773076661               00001066 07/12/2022 06/01/2023 07/12/2022       272,00
 POSTO SGA EIRELI - EPP                  35.557.239/0001-41 FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  31050001/22  06773076661               00001066 07/12/2022 06/01/2023 07/12/2022       688,41



Rio Grande do Norte
Governo Municipal de Senador Georgino Avelino
Relação de credores em ordem cronológica de pagamentos
Período: 01/12/2022 A 31/12/2022                                                                    PÁGINA: 0002
Somente o consolidado
=======================================================================================================================================================================================================================================================================
Unidade gestora: SC - Somente o consolidadoUnidade gestora: SC - Somente o consolidado
=======================================================================================================================================================================================================================================================================
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=======================================================================================================================================================================================================================================================================
 POSTO SGA EIRELI - EPP                  35.557.239/0001-41 FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  31050001/22  06773076661               00001066 07/12/2022 06/01/2023 07/12/2022     2.981,87
 POSTO SGA EIRELI - EPP                  35.557.239/0001-41 FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  31050001/22  06773076661               00001066 07/12/2022 06/01/2023 07/12/2022       144,00
 POSTO SGA EIRELI - EPP                  35.557.239/0001-41 CASSIA SUELEM DO VALE OLIVEIR 701.311.054-00                  31050001/22  06773076661               00001136 07/12/2022 06/01/2023 07/12/2022     1.540,70
 POSTO SGA EIRELI - EPP                  35.557.239/0001-41 STELA BARBOSA DE SENA         414.030.534-72                  31050001/22  06773076661               00001137 07/12/2022 06/01/2023 07/12/2022       549,82
 POSTO SGA EIRELI - EPP                  35.557.239/0001-41 STELA BARBOSA DE SENA         414.030.534-72                  31050001/22  06773076661               00001137 07/12/2022 06/01/2023 07/12/2022       689,85
 POSTO SGA EIRELI - EPP                  35.557.239/0001-41 JOÃO BATISTA PAULINO DO NASCI 010.752.234-90                  31050001/22  06773076661               00001432 07/12/2022 06/01/2023 07/12/2022     3.359,08
 VERA CRUZ AMBIENTAL SPE LTDA            29.309.384/0001-00 FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  16080001/22  06773076765 20220117      00001433 07/12/2022 06/01/2023 07/12/2022     4.958,49
 VERA CRUZ AMBIENTAL SPE LTDA            29.309.384/0001-00 FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  16080001/22  06773076765 20220117      00001433 07/12/2022 06/01/2023 07/12/2022     5.071,44
 POSTO SGA EIRELI - EPP                  35.557.239/0001-41 MARINA CAROLINE SENA DE OLIVE 017.259.194-51                  31050001/22  06773076661               00001802 07/12/2022 14/12/2022 07/12/2022     1.145,93
 POSTO SGA EIRELI - EPP                  35.557.239/0001-41 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                  31050001/22  06773076661               00001805 07/12/2022 06/01/2023 07/12/2022     1.084,45
 POSTO SGA EIRELI - EPP                  35.557.239/0001-41 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                  31050001/22  06773076661               00001805 07/12/2022 06/01/2023 07/12/2022       200,19
 POSTO SGA EIRELI - EPP                  35.557.239/0001-41 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                  31050001/22  06773076661               00001805 07/12/2022 06/01/2023 07/12/2022       947,40
 POSTO SGA EIRELI - EPP                  35.557.239/0001-41 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                  31050001/22  06773076661               00001805 07/12/2022 06/01/2023 07/12/2022       678,97
 POSTO SGA EIRELI - EPP                  35.557.239/0001-41 JOÃO BATISTA PAULINO DO NASCI 010.752.234-90                  31050001/22  06773076661               00001887 07/12/2022 14/12/2022 07/12/2022       807,33
 RADIANY F MALHEIRO-ME                   21.565.342/0001-29 MARINA CAROLINE SENA DE OLIVE 017.259.194-51                  13050001/22  06773076639               00001888 07/12/2022 14/12/2022 07/12/2022     4.005,50
 RADIANY F MALHEIRO-ME                   21.565.342/0001-29 JOÃO BATISTA PAULINO DO NASCI 010.752.234-90                  13050001/22  06773076639               00001889 07/12/2022 06/01/2023 07/12/2022     8.009,10
 RADIANY F MALHEIRO-ME                   21.565.342/0001-29 CASSIA SUELEM DO VALE OLIVEIR 701.311.054-00                  13050001/22  06773076639               00001899 07/12/2022 14/12/2022 07/12/2022     2.029,50
 COM.DE MOVEIS, ELETRODMESTICOS E INFORM 40.761.843/0001-25 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                  31080001/22  06773076778               00001900 07/12/2022 14/12/2022 07/12/2022     3.041,00
 E C DA SILVA EIRELI-ME                  26.354.441/0001-85 JOÃO BATISTA PAULINO DO NASCI 010.752.234-90                  25100001/22  06773076861 20220173      00001845 07/12/2022 06/01/2023 08/12/2022    27.512,92
 CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRON 08.025.934/0001-90 FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                                                         00001915 08/12/2022 15/12/2022 08/12/2022        88,78
 CRIL EMPREENDIMENTOS AMBIENTAL LTDA     09.234.399/0001-40 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                  05030006/21  06773066075 20210039      00000235 07/12/2022 06/01/2023 09/12/2022     1.100,00
 WEDNA RODRIGUES DE SALES-ME             18.199.931/0001-26 FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  15070001/22  06773076736 20220108      00001482 07/12/2022 06/01/2023 09/12/2022     1.306,20
 WEDNA RODRIGUES DE SALES-ME             18.199.931/0001-26 FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  15070001/22  06773076736 20220108      00001482 07/12/2022 06/01/2023 09/12/2022     4.651,66
 POSTO SGA EIRELI - EPP                  35.557.239/0001-41 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                  31050001/22  06773076661               00001805 07/12/2022 06/01/2023 09/12/2022     2.492,56
 POSTO SGA EIRELI - EPP                  35.557.239/0001-41 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                  31050001/22  06773076661               00001805 07/12/2022 06/01/2023 09/12/2022     2.696,35
 POSTO SGA EIRELI - EPP                  35.557.239/0001-41 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                  31050001/22  06773076661               00001805 07/12/2022 06/01/2023 09/12/2022     1.365,22
 POSTO SGA EIRELI - EPP                  35.557.239/0001-41 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                  31050001/22  06773076661               00001805 07/12/2022 06/01/2023 09/12/2022     2.267,08
 ANDRE BRUNO CAMELO E SOUZA-ME           32.911.658/0001-41 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                  15080002/22  06773076763               00001868 05/12/2022 12/12/2022 09/12/2022     2.582,00
 VALERIA COSTA DE SOUZA 08140314471      40.292.917/0001-21 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                  12090001/22  06773076800               00001892 07/12/2022 14/12/2022 09/12/2022     1.259,00
 VALERIA COSTA DE SOUZA 08140314471      40.292.917/0001-21 JOÃO BATISTA PAULINO DO NASCI 010.752.234-90                  12090001/22  06773076800               00001893 07/12/2022 14/12/2022 09/12/2022     1.080,00
 VALERIA COSTA DE SOUZA 08140314471      40.292.917/0001-21 FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  12090001/22  06773076800               00001894 07/12/2022 14/12/2022 09/12/2022       657,00
 SEC PUBLICIDADE EIRELI - EPP            08.381.234/0001-38 CASSIA SUELEM DO VALE OLIVEIR 701.311.054-00                  11110002/22  06773076883               00001895 07/12/2022 14/12/2022 09/12/2022     1.080,00
 M. DA C. S. DO NASCIMENTO MELO-ME       21.469.452/0001-97 STELA BARBOSA DE SENA         414.030.534-72                  06090001/22  06773076792               00001905 08/12/2022 15/12/2022 09/12/2022     1.900,00
 M. DA C. S. DO NASCIMENTO MELO-ME       21.469.452/0001-97 FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  06090001/22  06773076792               00001907 08/12/2022 15/12/2022 09/12/2022     1.400,00
 M. DA C. S. DO NASCIMENTO MELO-ME       21.469.452/0001-97 FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  06090001/22  06773076792               00001908 08/12/2022 15/12/2022 09/12/2022     2.853,60



Rio Grande do Norte
Governo Municipal de Senador Georgino Avelino
Relação de credores em ordem cronológica de pagamentos
Período: 01/12/2022 A 31/12/2022                                                                    PÁGINA: 0003
Somente o consolidado
=======================================================================================================================================================================================================================================================================
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=======================================================================================================================================================================================================================================================================
 M. DA C. S. DO NASCIMENTO MELO-ME       21.469.452/0001-97 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                  06090001/22  06773076792               00001909 08/12/2022 15/12/2022 09/12/2022     1.100,00
 M. DA C. S. DO NASCIMENTO MELO-ME       21.469.452/0001-97 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                  06090001/22  06773076792               00001910 08/12/2022 15/12/2022 09/12/2022     3.219,00
 M. DA C. S. DO NASCIMENTO MELO-ME       21.469.452/0001-97 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                  06090001/22  06773076792               00001911 08/12/2022 15/12/2022 09/12/2022       600,00
 M. DA C. S. DO NASCIMENTO MELO-ME       21.469.452/0001-97 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                  06090001/22  06773076792               00001912 08/12/2022 15/12/2022 09/12/2022     3.306,00
 M. DA C. S. DO NASCIMENTO MELO-ME       21.469.452/0001-97 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                  06090001/22  06773076792               00001913 08/12/2022 15/12/2022 09/12/2022       700,00
 KEMESON K.H.D.MARTINS DE SOUZA          14.321.936/0001-29 ANTONIO MARCOS FREIRE         393.411.194-72                  08030001/22  06773076549               00001920 09/12/2022 16/12/2022 09/12/2022     1.283,80
 LOGICA CONSTRUCOES EIRELI - ME          17.691.872/0001-46 FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  18040001/22  06773076600 20220052      00001921 09/12/2022 08/01/2023 09/12/2022    27.933,54
 LOGICA CONSTRUCOES EIRELI - ME          17.691.872/0001-46 FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  18040001/22  06773076600 20220052      00001921 09/12/2022 08/01/2023 09/12/2022     4.793,00
 SEC PUBLICIDADE EIRELI - EPP            08.381.234/0001-38 CASSIA SUELEM DO VALE OLIVEIR 701.311.054-00                  06010001/22  06773076488 20220001      00001922 09/12/2022 08/01/2023 09/12/2022       690,00
 M C FELIPE CAMPOS - ME                  01.070.693/0001-51 JOÃO BATISTA PAULINO DO NASCI 010.752.234-90                  29110001/22  06773076904               00001923 09/12/2022 08/01/2023 09/12/2022    16.466,00
 EMANOEL BENEVIDES PESSOA BARROS         33.891.032/0001-83 MARINA CAROLINE SENA DE OLIVE 017.259.194-51                  25060001/21  06773066255               00001924 09/12/2022 08/01/2023 09/12/2022     8.500,00
 FRANCISCO JOSE DA SILVA MATERIAL DE CON 40.793.895/0001-83 FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  15070001/22  06773076736               00001925 09/12/2022 16/12/2022 09/12/2022     1.934,40
 FRANCISCO JOSE DA SILVA MATERIAL DE CON 40.793.895/0001-83 FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  15070001/22  06773076736               00001926 09/12/2022 16/12/2022 09/12/2022       872,70
 FRANCISCO JOSE DA SILVA MATERIAL DE CON 40.793.895/0001-83 ANTONIO MARCOS FREIRE         393.411.194-72                  15070001/22  06773076736               00001930 09/12/2022 16/12/2022 09/12/2022     1.398,22
 FRANCISCO JOSE DA SILVA MATERIAL DE CON 40.793.895/0001-83 ANTONIO MARCOS FREIRE         393.411.194-72                  15070001/22  06773076736               00001931 09/12/2022 16/12/2022 09/12/2022     2.452,78
 SINERGIA COMERCIO E SERVICOS EIRELI - M 37.084.221/0001-03 STELA BARBOSA DE SENA         414.030.534-72                  31080001/22  06773076778               00001932 09/12/2022 16/12/2022 09/12/2022     2.142,50
 SINERGIA COMERCIO E SERVICOS EIRELI - M 37.084.221/0001-03 CAIO RODRIGO SILVA CARDOSO    053.529.954-02                  15080002/22  06773076763               00001933 09/12/2022 16/12/2022 09/12/2022       160,00
 FRANCISCO JOSE DA SILVA MATERIAL DE CON 40.793.895/0001-83 FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  15070001/22  06773076736               00001934 09/12/2022 16/12/2022 09/12/2022     4.104,41
 M C FELIPE CAMPOS - ME                  01.070.693/0001-51 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                  29110001/22  06773076904               00001935 09/12/2022 08/01/2023 09/12/2022    10.435,50
 RONILDA DE SOUZA MENINO NASCIMENTO      024.985.754-56     ANTONIO MARCOS FREIRE         393.411.194-72                  07120001/22  06773076916 20220196      00001936 09/12/2022 16/12/2022 09/12/2022     3.840,00
 RENATO DA COSTA GALVAO-ME               17.943.589/0001-64 JOÃO BATISTA PAULINO DO NASCI 010.752.234-90                  06090001/22  06773076792               00001941 09/12/2022 08/01/2023 09/12/2022    16.717,35
 SYSDELTA EIRELI                         28.976.809/0001-72 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                  11020004/22  06773076528 20220012      00000300 07/12/2022 06/01/2023 15/12/2022     1.300,00
 ROBERT IVER SILVA DO NASCIMENTO 1319250 43.141.844/0001-65 CASSIA SUELEM DO VALE OLIVEIR 701.311.054-00                  11030002/22  06773076557 20220026      00000534 15/12/2022 14/01/2023 15/12/2022     1.600,00
 BONDE DO BRASIL PROMOCOES E EDICOES LTD 16.809.891/0001-61 ANTONIO MARCOS FREIRE         393.411.194-72                  14090001/22  06773076805 20220132      00001409 14/12/2022 13/01/2023 15/12/2022    55.000,00
 DECOLE CONSULTORIA EM TI EIRELI - ME    27.442.017/0001-55 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                  11020003/22  06773076526 20220011      00001544 07/12/2022 06/01/2023 15/12/2022     1.300,00
 FP COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI-ME        07.366.605/0001-40 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                  11030001/22  06773076553 20220034      00001794 15/12/2022 14/01/2023 15/12/2022     1.577,00
 JOSE CREZIO LOPES FILHO - EPP           23.304.039/0001-06 FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  04030001/22  06773076544 20220078      00001864 15/12/2022 14/01/2023 15/12/2022   239.215,17
 SINERGIA COMERCIO E SERVICOS EIRELI - M 37.084.221/0001-03 MARINA CAROLINE SENA DE OLIVE 017.259.194-51                  31080001/22  06773076778               00001890 15/12/2022 22/12/2022 15/12/2022     2.142,50
 MARCELO BRUNO DE FREITAS FERREIRA       32.217.352/0001-90 ANTONIO MARCOS FREIRE         393.411.194-72                  17100001/22  06773076853 20220166      00001901 14/12/2022 13/01/2023 15/12/2022     8.000,00
 M. DA C. S. DO NASCIMENTO MELO-ME       21.469.452/0001-97 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                  06090001/22  06773076792               00001914 15/12/2022 22/12/2022 15/12/2022     5.133,00
 POSTO SGA EIRELI - EPP                  35.557.239/0001-41 CASSIA SUELEM DO VALE OLIVEIR 701.311.054-00                  30110001/22  06773076906               00001919 15/12/2022 14/01/2023 15/12/2022    12.737,00
 PEDRO LUCAS TRINDADE                    108.024.434-43     ANTONIO MARCOS FREIRE         393.411.194-72                  19080001/22  06773076770 20220186      00001927 14/12/2022 21/12/2022 15/12/2022       400,00
 ANDERSON CHRISTIAN ALVES CAMARA DO NASC 495.047.188-09     ANTONIO MARCOS FREIRE         393.411.194-72                  19080001/22  06773076770 20220185      00001928 14/12/2022 21/12/2022 15/12/2022       400,00
 RIQUELME CHRISTIAN NUNES DE MEDEIROS 70 41.649.937/0001-70 ANTONIO MARCOS FREIRE         393.411.194-72                  28110003/22  06773076899 20220179      00001929 14/12/2022 13/01/2023 15/12/2022     8.000,00
 ANDRE BRUNO CAMELO E SOUZA-ME           32.911.658/0001-41 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                  15080002/22  06773076763               00001939 15/12/2022 22/12/2022 15/12/2022     1.398,00
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 POSTO SGA EIRELI - EPP                  35.557.239/0001-41 JOÃO BATISTA PAULINO DO NASCI 010.752.234-90                  31050001/22  06773076661               00001940 15/12/2022 22/12/2022 15/12/2022     1.455,50
 COM.DE MOVEIS, ELETRODMESTICOS E INFORM 40.761.843/0001-25 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                  05100002/22  06773076841               00001942 15/12/2022 14/01/2023 15/12/2022    32.431,00
 COM.DE MOVEIS, ELETRODMESTICOS E INFORM 40.761.843/0001-25 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                  05100002/22  06773076841               00001943 15/12/2022 14/01/2023 15/12/2022    50.431,34
 R DE MEDEIROS COMERCIO E SERVIÇOS EIREL 04.356.078/0001-02 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                  06070002/22  06773076717 20220094      00001944 15/12/2022 14/01/2023 15/12/2022       440,00
 SOCIETY CONSTRUCAO E LOCACAO LTDA       45.828.400/0001-28 FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  10080001/22  06773076759 20220121      00001945 15/12/2022 14/01/2023 15/12/2022     9.600,00
 ISRAEL SENA DE BRITO 09203170499        42.661.186/0001-70 CASSIA SUELEM DO VALE OLIVEIR 701.311.054-00                  05120002/22  06773076912 20220194      00001946 15/12/2022 22/12/2022 15/12/2022     4.999,90
 TC DISTRIBUIDORA EIRELI-ME              30.306.389/0001-69 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                  11030001/22  06773076553               00001947 15/12/2022 22/12/2022 15/12/2022       971,90
 JOSÉ ANDRIER PEREIRA DOS SANTOS         11.719.487/0001-83 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                  20070001/22  06773076743 20220101      00001948 15/12/2022 14/01/2023 15/12/2022     1.965,00
 KEMESON K.H.D.MARTINS DE SOUZA          14.321.936/0001-29 MARINA CAROLINE SENA DE OLIVE 017.259.194-51                  08030001/22  06773076549               00001949 15/12/2022 22/12/2022 15/12/2022       228,20
 KEMESON K.H.D.MARTINS DE SOUZA          14.321.936/0001-29 STELA BARBOSA DE SENA         414.030.534-72                  08030001/22  06773076549               00001950 15/12/2022 22/12/2022 15/12/2022       114,10
 KEMESON K.H.D.MARTINS DE SOUZA          14.321.936/0001-29 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                  08030001/22  06773076549               00001951 15/12/2022 22/12/2022 15/12/2022       342,30
 RENATO DA COSTA GALVAO-ME               17.943.589/0001-64 JOÃO BATISTA PAULINO DO NASCI 010.752.234-90                  06090001/22  06773076792               00001952 15/12/2022 22/12/2022 15/12/2022     2.040,88
 W.B. COMÉRCIO DE SERVIÇOS LTDA.         07.018.761/0001-10 JOÃO BATISTA PAULINO DO NASCI 010.752.234-90                  18110001/22  06773076881               00001953 15/12/2022 22/12/2022 15/12/2022     5.872,55
 W.B. COMÉRCIO DE SERVIÇOS LTDA.         07.018.761/0001-10 JOÃO BATISTA PAULINO DO NASCI 010.752.234-90                  18110001/22  06773076881               00001954 15/12/2022 22/12/2022 15/12/2022     3.035,00
 W.B. COMÉRCIO DE SERVIÇOS LTDA.         07.018.761/0001-10 JOÃO BATISTA PAULINO DO NASCI 010.752.234-90                  18110001/22  06773076881               00001955 15/12/2022 22/12/2022 15/12/2022     3.306,13
 D P DE LIMA JUNIOR SERVICOS DE LOCACOES 19.206.823/0001-04 ANTONIO MARCOS FREIRE         393.411.194-72                  20090001/22  06773076813 20220152      00001957 15/12/2022 14/01/2023 15/12/2022    48.790,25
 COMERCIAL PAPARY EIRELI                 13.097.272/0001-01 FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  15070001/22  06773076736               00001958 15/12/2022 22/12/2022 15/12/2022     1.321,80
 COMERCIAL PAPARY EIRELI                 13.097.272/0001-01 FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  15070001/22  06773076736               00001959 15/12/2022 22/12/2022 15/12/2022     2.803,99
 M. DA C. S. DO NASCIMENTO MELO-ME       21.469.452/0001-97 STELA BARBOSA DE SENA         414.030.534-72                  06090001/22  06773076792               00001964 15/12/2022 22/12/2022 15/12/2022     5.742,00
 ANDRE BRUNO CAMELO E SOUZA-ME           32.911.658/0001-41 ANTONIO MARCOS FREIRE         393.411.194-72                  15080002/22  06773076763               00001970 15/12/2022 22/12/2022 15/12/2022     5.900,00
 ANDRE BRUNO CAMELO E SOUZA-ME           32.911.658/0001-41 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                  07060001/22  06773076674               00002037 15/12/2022 22/12/2022 15/12/2022       960,00
 ETECONP ESCRITÓRIO TÉCNICO DE CONTABILI 24.371.015/0001-24 CASSIA SUELEM DO VALE OLIVEIR 701.311.054-00                  01020001/21  06773066018 20210037      00000066 19/12/2022 18/01/2023 19/12/2022     8.800,00
 WEDNA RODRIGUES DE SALES-ME             18.199.931/0001-26 FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  15070001/22  06773076736 20220108      00001482 19/12/2022 18/01/2023 19/12/2022     4.298,70
 WEDNA RODRIGUES DE SALES-ME             18.199.931/0001-26 FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  15070001/22  06773076736 20220108      00001482 19/12/2022 18/01/2023 19/12/2022       730,00
 WEDNA RODRIGUES DE SALES-ME             18.199.931/0001-26 FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  15070001/22  06773076736 20220108      00001482 19/12/2022 18/01/2023 19/12/2022     1.542,18
 ASP AUTOMAÇÃO SERVIÇOS E PRODUTOS DE IN 02.288.268/0001-04 CASSIA SUELEM DO VALE OLIVEIR 701.311.054-00                  11060001/21  06773066226 20210126      00001822 19/12/2022 18/01/2023 19/12/2022     4.000,00
 E C DA SILVA EIRELI-ME                  26.354.441/0001-85 JOÃO BATISTA PAULINO DO NASCI 010.752.234-90                  25100001/22  06773076861 20220173      00001847 19/12/2022 18/01/2023 19/12/2022    59.405,75
 RAIMUNDO JOAQUIM DOS SANTOS             067.794.694-59     JOÃO BATISTA PAULINO DO NASCI 010.752.234-90                  25070001/22  06773076747 20220118      00001896 07/12/2022 06/01/2023 19/12/2022     1.150,00
 RAIMUNDO JOAQUIM DOS SANTOS             067.794.694-59     JOÃO BATISTA PAULINO DO NASCI 010.752.234-90                  25070001/22  06773076747 20220118      00001897 07/12/2022 06/01/2023 19/12/2022       325,00
 RAIMUNDO JOAQUIM DOS SANTOS             067.794.694-59     JOÃO BATISTA PAULINO DO NASCI 010.752.234-90                  25070001/22  06773076747 20220118      00001898 07/12/2022 06/01/2023 19/12/2022       540,00
 M NERI M R DE ALMEIDA                   03.987.044/0001-45 CASSIA SUELEM DO VALE OLIVEIR 701.311.054-00                  19120001/22  06773076925               00001971 19/12/2022 18/01/2023 19/12/2022    10.250,00
 MARCILIO DO NASCIMENTO SILVA            702.729.294-76     JOÃO BATISTA PAULINO DO NASCI 010.752.234-90                  16050001/22  06773076641 20220059      00001972 19/12/2022 26/12/2022 19/12/2022       160,00
 MARCILIO DO NASCIMENTO SILVA            702.729.294-76     JOÃO BATISTA PAULINO DO NASCI 010.752.234-90                  16050001/22  06773076641 20220059      00001972 19/12/2022 26/12/2022 19/12/2022       160,00
 MARCILIO DO NASCIMENTO SILVA            702.729.294-76     JOÃO BATISTA PAULINO DO NASCI 010.752.234-90                  16050001/22  06773076641 20220059      00001972 19/12/2022 26/12/2022 19/12/2022       160,00
 MARCILIO DO NASCIMENTO SILVA            702.729.294-76     JOÃO BATISTA PAULINO DO NASCI 010.752.234-90                  16050001/22  06773076641 20220059      00001972 19/12/2022 26/12/2022 19/12/2022       160,00
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 MARCILIO DO NASCIMENTO SILVA            702.729.294-76     JOÃO BATISTA PAULINO DO NASCI 010.752.234-90                  16050001/22  06773076641 20220059      00001972 19/12/2022 26/12/2022 19/12/2022       160,00
 W . S. SERVICOS E LOCACOES EIRELI - ME  18.647.472/0001-04 JOÃO BATISTA PAULINO DO NASCI 010.752.234-90                  10050001/22  06773076637 20220072      00001973 19/12/2022 18/01/2023 19/12/2022       260,00
 ROCHELANE HONORIO P. GOMES-ME           14.739.884/0001-05 MARINA CAROLINE SENA DE OLIVE 017.259.194-51                  06050002/22  06773076633 20220056      00001975 19/12/2022 18/01/2023 19/12/2022     1.575,00
 ROCHELANE HONORIO P. GOMES-ME           14.739.884/0001-05 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                  06050002/22  06773076633 20220056      00001976 19/12/2022 18/01/2023 19/12/2022     2.625,00
 ROCHELANE HONORIO P. GOMES-ME           14.739.884/0001-05 JOÃO BATISTA PAULINO DO NASCI 010.752.234-90                  06050002/22  06773076633 20220056      00001977 19/12/2022 18/01/2023 19/12/2022       525,00
 ROCHELANE HONORIO P. GOMES-ME           14.739.884/0001-05 JOÃO BATISTA PAULINO DO NASCI 010.752.234-90                  06050002/22  06773076633 20220056      00001977 19/12/2022 18/01/2023 19/12/2022     1.050,00
 ROCHELANE HONORIO P. GOMES-ME           14.739.884/0001-05 CASSIA SUELEM DO VALE OLIVEIR 701.311.054-00                  06050002/22  06773076633 20220056      00001978 19/12/2022 18/01/2023 19/12/2022       420,00
 VALDENI ANDRE DE OLIVEIRA               080.223.174-89     MARINA CAROLINE SENA DE OLIVE 017.259.194-51                                                         00001979 19/12/2022 26/12/2022 19/12/2022     1.500,00
 JOSE ARLINDO DA SILVA                   029.659.734-19     MARINA CAROLINE SENA DE OLIVE 017.259.194-51                                                         00001980 19/12/2022 26/12/2022 19/12/2022     1.145,37
 P & P PRODUÇÕES E SERVIÇOS LTDA ME      14.433.017/0001-47 ANTONIO MARCOS FREIRE         393.411.194-72                  13040001/22  06773076596               00001981 19/12/2022 18/01/2023 19/12/2022    49.641,00
 P & P PRODUÇÕES E SERVIÇOS LTDA ME      14.433.017/0001-47 ANTONIO MARCOS FREIRE         393.411.194-72                  13040001/22  06773076596               00001982 19/12/2022 26/12/2022 19/12/2022     3.762,00
 P & P PRODUÇÕES E SERVIÇOS LTDA ME      14.433.017/0001-47 ANTONIO MARCOS FREIRE         393.411.194-72                  13040001/22  06773076596               00001983 19/12/2022 26/12/2022 19/12/2022     7.370,00
 LR COMERCIO, SERVIÇOS E TRANSPORTES EIR 27.912.017/0001-71 FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  03120001/21  06773066452               00001984 19/12/2022 26/12/2022 19/12/2022     5.055,00
 WEDNA RODRIGUES DE SALES-ME             18.199.931/0001-26 MARINA CAROLINE SENA DE OLIVE 017.259.194-51                  15070001/22  06773076736               00001985 19/12/2022 26/12/2022 19/12/2022     1.646,10
 RJ ASSESSORIA A MUNICIPIOS LTDA         07.830.095/0001-10 CASSIA SUELEM DO VALE OLIVEIR 701.311.054-00                  25010001/22  06773076506 20220010      00001986 19/12/2022 18/01/2023 19/12/2022     4.000,00
 MICARLA FRANCISCA DA SILVA              702.210.644-43     ANTONIO MARCOS FREIRE         393.411.194-72                  19080001/22  06773076770 20220189      00001988 19/12/2022 26/12/2022 19/12/2022       400,00
 JOÃO MARIA LIMA                         027.008.694-35     ANTONIO MARCOS FREIRE         393.411.194-72                  19080001/22  06773076770 20220187      00001989 19/12/2022 26/12/2022 19/12/2022       400,00
 ALDO SABINO DE OLIVEIRA                 052.705.084-94     ANTONIO MARCOS FREIRE         393.411.194-72                  19080001/22  06773076770 20220190      00001990 19/12/2022 26/12/2022 19/12/2022       400,00
 MARIA DO CARMO DA SILVA RODRIGUES       379.510.254-53     JOÃO BATISTA PAULINO DO NASCI 010.752.234-90                  25070001/22  06773076747 20220119      00001991 19/12/2022 18/01/2023 19/12/2022       609,60
 MARIA DO CARMO DA SILVA RODRIGUES       379.510.254-53     JOÃO BATISTA PAULINO DO NASCI 010.752.234-90                  25070001/22  06773076747 20220119      00001992 19/12/2022 18/01/2023 19/12/2022     1.581,00
 MARIA DO CARMO DA SILVA RODRIGUES       379.510.254-53     JOÃO BATISTA PAULINO DO NASCI 010.752.234-90                  25070001/22  06773076747 20220119      00001993 19/12/2022 18/01/2023 19/12/2022       865,90
 GILDO INACIO DE MOURA                   024.948.114-65     ANTONIO MARCOS FREIRE         393.411.194-72                  19080001/22  06773076770 20220181      00001995 19/12/2022 26/12/2022 19/12/2022       400,00
 TINUS INFORMATICA LTDA - EPP            35.408.525/0001-45 ANTONIO MARCOS FREIRE         393.411.194-72                  04030002/22  06773076547 20220022      00000303 21/12/2022 20/01/2023 21/12/2022     1.310,00
 POSTO SGA EIRELI - EPP                  35.557.239/0001-41 FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  31050001/22  06773076661               00001066 21/12/2022 20/01/2023 21/12/2022       361,37
 POSTO SGA EIRELI - EPP                  35.557.239/0001-41 FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  31050001/22  06773076661               00001066 21/12/2022 20/01/2023 21/12/2022       121,14
 POSTO SGA EIRELI - EPP                  35.557.239/0001-41 FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  31050001/22  06773076661               00001066 21/12/2022 20/01/2023 21/12/2022       672,34
 POSTO SGA EIRELI - EPP                  35.557.239/0001-41 FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  31050001/22  06773076661               00001066 21/12/2022 20/01/2023 21/12/2022     1.025,45
 POSTO SGA EIRELI - EPP                  35.557.239/0001-41 FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  31050001/22  06773076661               00001066 21/12/2022 20/01/2023 21/12/2022     3.253,82
 FRANCISCO DE ASSIS FARIAS FILHO - ME    11.488.852/0001-96 CASSIA SUELEM DO VALE OLIVEIR 701.311.054-00                  08060001/21  06773066221 20210125      00001109 21/12/2022 20/01/2023 21/12/2022     4.500,00
 POSTO SGA EIRELI - EPP                  35.557.239/0001-41 CASSIA SUELEM DO VALE OLIVEIR 701.311.054-00                  31050001/22  06773076661               00001136 21/12/2022 20/01/2023 21/12/2022     1.373,42
 POSTO SGA EIRELI - EPP                  35.557.239/0001-41 STELA BARBOSA DE SENA         414.030.534-72                  31050001/22  06773076661               00001431 21/12/2022 28/12/2022 21/12/2022       400,77
 POSTO SGA EIRELI - EPP                  35.557.239/0001-41 JOÃO BATISTA PAULINO DO NASCI 010.752.234-90                  31050001/22  06773076661               00001432 21/12/2022 20/01/2023 21/12/2022       736,70
 POSTO SGA EIRELI - EPP                  35.557.239/0001-41 JOÃO BATISTA PAULINO DO NASCI 010.752.234-90                  31050001/22  06773076661               00001432 21/12/2022 20/01/2023 21/12/2022       658,52
 POSTO SGA EIRELI - EPP                  35.557.239/0001-41 JOÃO BATISTA PAULINO DO NASCI 010.752.234-90                  31050001/22  06773076661               00001432 21/12/2022 20/01/2023 21/12/2022     2.612,59
 POSTO SGA EIRELI - EPP                  35.557.239/0001-41 MARINA CAROLINE SENA DE OLIVE 017.259.194-51                  31050001/22  06773076661               00001802 21/12/2022 28/12/2022 21/12/2022       894,89
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 POSTO SGA EIRELI - EPP                  35.557.239/0001-41 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                  31050001/22  06773076661               00001805 21/12/2022 20/01/2023 21/12/2022       976,96
 POSTO SGA EIRELI - EPP                  35.557.239/0001-41 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                  31050001/22  06773076661               00001805 21/12/2022 20/01/2023 21/12/2022       300,97
 POSTO SGA EIRELI - EPP                  35.557.239/0001-41 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                  31050001/22  06773076661               00001805 21/12/2022 20/01/2023 21/12/2022     1.200,60
 POSTO SGA EIRELI - EPP                  35.557.239/0001-41 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                  31050001/22  06773076661               00001805 21/12/2022 20/01/2023 21/12/2022       947,08
 POSTO SGA EIRELI - EPP                  35.557.239/0001-41 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                  31050001/22  06773076661               00001805 21/12/2022 20/01/2023 21/12/2022     1.972,67
 POSTO SGA EIRELI - EPP                  35.557.239/0001-41 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                  31050001/22  06773076661               00001805 21/12/2022 20/01/2023 21/12/2022     1.360,36
 POSTO SGA EIRELI - EPP                  35.557.239/0001-41 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                  31050001/22  06773076661               00001805 21/12/2022 20/01/2023 21/12/2022     1.668,15
 MARIA EDEM APARECIDA DA SILVA 051972854 37.680.837/0001-39 FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  09060004/15  06773076688 20220084      00001974 21/12/2022 20/01/2023 21/12/2022     1.452,00
 W.B. COMÉRCIO DE SERVIÇOS LTDA.         07.018.761/0001-10 MARINA CAROLINE SENA DE OLIVE 017.259.194-51                  17110001/21  06773066432               00001996 21/12/2022 20/01/2023 21/12/2022    40.287,61
 W . S. SERVICOS E LOCACOES EIRELI - ME  18.647.472/0001-04 JOÃO BATISTA PAULINO DO NASCI 010.752.234-90                  10050001/22  06773076637               00001999 21/12/2022 28/12/2022 21/12/2022       455,00
 RADIANY F MALHEIRO-ME                   21.565.342/0001-29 CASSIA SUELEM DO VALE OLIVEIR 701.311.054-00                  22070001/22  06773076745               00002000 21/12/2022 28/12/2022 21/12/2022       908,30
 RADIANY F MALHEIRO-ME                   21.565.342/0001-29 CASSIA SUELEM DO VALE OLIVEIR 701.311.054-00                  13050001/22  06773076639               00002001 21/12/2022 28/12/2022 21/12/2022     3.243,00
 MULTIVERSO TECNOLOGIA EIRELI            26.042.681/0001-44 CASSIA SUELEM DO VALE OLIVEIR 701.311.054-00                  11010003/22  06773076498 20220002      00002002 21/12/2022 20/01/2023 21/12/2022     1.500,00
 RADIANY F MALHEIRO-ME                   21.565.342/0001-29 JOÃO BATISTA PAULINO DO NASCI 010.752.234-90                  13050001/22  06773076639               00002003 21/12/2022 28/12/2022 21/12/2022     2.842,50
 RENATO DA COSTA GALVAO-ME               17.943.589/0001-64 FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  06090001/22  06773076792               00002004 21/12/2022 20/01/2023 21/12/2022     9.966,88
 RENATO DA COSTA GALVAO-ME               17.943.589/0001-64 FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  06090001/22  06773076792               00002005 21/12/2022 28/12/2022 21/12/2022     7.727,85
 RADIANY F MALHEIRO-ME                   21.565.342/0001-29 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                  13050001/22  06773076639               00002006 21/12/2022 28/12/2022 21/12/2022     2.974,30
 RADIANY F MALHEIRO-ME                   21.565.342/0001-29 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                  22070001/22  06773076745               00002007 21/12/2022 28/12/2022 21/12/2022       683,00
 SINERGIA COMERCIO E SERVICOS EIRELI - M 37.084.221/0001-03 CASSIA SUELEM DO VALE OLIVEIR 701.311.054-00                  15080002/22  06773076763               00002008 21/12/2022 28/12/2022 21/12/2022     1.532,00
 MARIA DO CARMO DA SILVA RODRIGUES       379.510.254-53     JOÃO BATISTA PAULINO DO NASCI 010.752.234-90                  25070001/22  06773076747 20220119      00002009 21/12/2022 20/01/2023 21/12/2022       341,95
 MARIA DO CARMO DA SILVA RODRIGUES       379.510.254-53     JOÃO BATISTA PAULINO DO NASCI 010.752.234-90                  25070001/22  06773076747 20220119      00002010 21/12/2022 20/01/2023 21/12/2022       168,40
 MARIA DO CARMO DA SILVA RODRIGUES       379.510.254-53     JOÃO BATISTA PAULINO DO NASCI 010.752.234-90                  25070001/22  06773076747 20220119      00002011 21/12/2022 20/01/2023 21/12/2022       265,30
 MARIA DO CARMO DA SILVA RODRIGUES       379.510.254-53     JOÃO BATISTA PAULINO DO NASCI 010.752.234-90                  25070001/22  06773076747 20220119      00002012 21/12/2022 20/01/2023 21/12/2022       226,05
 CANAPU COMERCIO DE DISTRIBUICAO EIRELI  08.449.096/0001-81 JOÃO BATISTA PAULINO DO NASCI 010.752.234-90                  31080001/22  06773076778               00002013 21/12/2022 20/01/2023 21/12/2022    11.160,00
 POSTO SGA EIRELI - EPP                  35.557.239/0001-41 STELA BARBOSA DE SENA         414.030.534-72                  31050001/22  06773076661               00002014 21/12/2022 28/12/2022 21/12/2022       421,97
 POSTO SGA EIRELI - EPP                  35.557.239/0001-41 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                  31050001/22  06773076661               00002020 21/12/2022 20/01/2023 21/12/2022     2.344,51
 LOGICA CONSTRUCOES EIRELI - ME          17.691.872/0001-46 FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  18040001/22  06773076600 20220052      00002028 21/12/2022 20/01/2023 21/12/2022    52.123,57
 D P DE LIMA JUNIOR SERVICOS DE LOCACOES 19.206.823/0001-04 ANTONIO MARCOS FREIRE         393.411.194-72                  20090001/22  06773076813 20220152      00002029 21/12/2022 20/01/2023 21/12/2022    40.550,40
 TINUS INFORMATICA LTDA - EPP            35.408.525/0001-45 ANTONIO MARCOS FREIRE         393.411.194-72                  04030002/22  06773076547 20220022      00002031 21/12/2022 20/01/2023 21/12/2022     1.310,00
 ELAINE C. DOS SANTOS - ME               35.133.278/0001-11 ANTONIO MARCOS FREIRE         393.411.194-72                  28110001/22  06773076895               00002033 21/12/2022 28/12/2022 21/12/2022       282,00
 A.O.S SOFTWARE LTDA.                    11.385.898/0001-80 CASSIA SUELEM DO VALE OLIVEIR 701.311.054-00                  18010002/21  06773065989 20210008      00000068 23/12/2022 22/01/2023 23/12/2022     1.100,00
 CIRUFARMA COMERCIAL LTDA                40.787.152/0001-09 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                  11020001/22  06773076524               00001609 23/12/2022 30/12/2022 23/12/2022       115,00
 COMPANHIA E AGUA E ESGOTO DO RIO GRANDE 08.334.385/0001-35 JOÃO BATISTA PAULINO DO NASCI 010.752.234-90                  03010002/22  06773076480               00001844 23/12/2022 30/12/2022 23/12/2022       174,41
 SINERGIA COMERCIO E SERVICOS EIRELI - M 37.084.221/0001-03 STELA BARBOSA DE SENA         414.030.534-72                  15080002/22  06773076763               00001987 21/12/2022 28/12/2022 23/12/2022     1.460,00
 MULTI VARIEDADES COMERCIO EIRELLI       18.686.594/0001-00 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                  22070001/22  06773076745               00002015 23/12/2022 30/12/2022 23/12/2022     2.117,45
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 MULTI VARIEDADES COMERCIO EIRELLI       18.686.594/0001-00 JOÃO BATISTA PAULINO DO NASCI 010.752.234-90                  22070001/22  06773076745               00002016 23/12/2022 30/12/2022 23/12/2022     1.996,75
 MULTI VARIEDADES COMERCIO EIRELLI       18.686.594/0001-00 FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  22070001/22  06773076745               00002017 23/12/2022 30/12/2022 23/12/2022     1.057,00
 MULTI VARIEDADES COMERCIO EIRELLI       18.686.594/0001-00 MARINA CAROLINE SENA DE OLIVE 017.259.194-51                  22070001/22  06773076745               00002018 23/12/2022 30/12/2022 23/12/2022     1.202,65
 MULTI VARIEDADES COMERCIO EIRELLI       18.686.594/0001-00 CASSIA SUELEM DO VALE OLIVEIR 701.311.054-00                  22070001/22  06773076745               00002019 23/12/2022 30/12/2022 23/12/2022     1.629,20
 ANDRE BRUNO CAMELO E SOUZA-ME           32.911.658/0001-41 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                  15080002/22  06773076763               00002021 23/12/2022 30/12/2022 23/12/2022     2.375,00
 ANDRE BRUNO CAMELO E SOUZA-ME           32.911.658/0001-41 JOÃO BATISTA PAULINO DO NASCI 010.752.234-90                  15080002/22  06773076763               00002022 23/12/2022 30/12/2022 23/12/2022     2.769,00
 ANDRE BRUNO CAMELO E SOUZA-ME           32.911.658/0001-41 CASSIA SUELEM DO VALE OLIVEIR 701.311.054-00                  04050002/22  06773076627               00002024 23/12/2022 30/12/2022 23/12/2022     2.055,00
 ANDRE BRUNO CAMELO E SOUZA-ME           32.911.658/0001-41 MARINA CAROLINE SENA DE OLIVE 017.259.194-51                  04050002/22  06773076627               00002025 23/12/2022 30/12/2022 23/12/2022     2.325,00
 CIRUFARMA COMERCIAL LTDA                40.787.152/0001-09 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                  11020001/22  06773076524               00002026 23/12/2022 30/12/2022 23/12/2022        33,00
 ODONTOMASTER COMERCIO DE PRODUTOS PARA  27.029.083/0001-06 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                  11030001/22  06773076553               00002027 23/12/2022 30/12/2022 23/12/2022       158,70
 W.B. COMÉRCIO DE SERVIÇOS LTDA.         07.018.761/0001-10 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                  13050001/22  06773076639               00002036 23/12/2022 30/12/2022 23/12/2022     1.260,77
 TRINDADE E CAVALCANTE ADVOGADOS S/C     07.757.959/0001-15 CASSIA SUELEM DO VALE OLIVEIR 701.311.054-00                  12010001/22  06773076501 20220003      00000047 26/12/2022 25/01/2023 26/12/2022     5.000,00
 LINDONORA HELENA DE SENA                474.071.824-34     FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  06010005/21  06773065983 20210004      00000067 26/12/2022 25/01/2023 26/12/2022     4.500,00
 DANILO TAWAN BEZERRA DE OLIVEIRA 131140 40.681.218/0001-73 CASSIA SUELEM DO VALE OLIVEIR 701.311.054-00                  04020002/22  06773076515 20220007      00000151 26/12/2022 25/01/2023 26/12/2022     1.400,00
 SYSDELTA EIRELI                         28.976.809/0001-72 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                  11020004/22  06773076528 20220012      00000300 26/12/2022 25/01/2023 26/12/2022     1.300,00
 FLAVIA DA SILVA SANTOS                  052.712.464-85     FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  10020001/22  06773076520 20220021      00000378 26/12/2022 25/01/2023 26/12/2022     1.568,19
 PEDRO PAULO SENA DA COSTA               018.294.924-97     CASSIA SUELEM DO VALE OLIVEIR 701.311.054-00                  16050003/22  06773076655 20220066      00000760 26/12/2022 25/01/2023 26/12/2022     1.000,00
 GILVANEIDE DE OLIVEIRA RIBEIRO DE SENA  065.765.854-54     MARINA CAROLINE SENA DE OLIVE 017.259.194-51                  05090001/22  06773076790 20220126      00001324 26/12/2022 25/01/2023 26/12/2022       700,00
 JACQUELINE ALVES DE ASSUNCAO 8133332346 44.044.871/0001-82 CASSIA SUELEM DO VALE OLIVEIR 701.311.054-00                  09090001/22  06773076798 20220130      00001372 26/12/2022 25/01/2023 26/12/2022     4.300,00
 REABILITA ODONTOLOGIA LTDA - ME         27.390.769/0001-10 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                  04020001/22  06773076512               00002023 26/12/2022 02/01/2023 26/12/2022     7.092,70
 DECOLE CONSULTORIA EM TI EIRELI - ME    27.442.017/0001-55 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                  11020003/22  06773076526 20220011      00002034 26/12/2022 25/01/2023 26/12/2022     1.300,00
 W.B. COMÉRCIO DE SERVIÇOS LTDA.         07.018.761/0001-10 MARINA CAROLINE SENA DE OLIVE 017.259.194-51                  13050001/22  06773076639               00002035 26/12/2022 02/01/2023 26/12/2022     1.999,48
 RENATO DA COSTA GALVAO-ME               17.943.589/0001-64 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                  06090001/22  06773076792               00002038 26/12/2022 02/01/2023 26/12/2022     1.315,67
 RENATO DA COSTA GALVAO-ME               17.943.589/0001-64 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                  06090001/22  06773076792               00002039 26/12/2022 02/01/2023 26/12/2022     2.365,35
 ODONTOMASTER COMERCIO DE PRODUTOS PARA  27.029.083/0001-06 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                  11020001/22  06773076524               00002040 26/12/2022 02/01/2023 26/12/2022     2.214,00
 M. DA C. S. DO NASCIMENTO MELO-ME       21.469.452/0001-97 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                  06090001/22  06773076792               00002041 26/12/2022 02/01/2023 26/12/2022     2.914,50
 M. DA C. S. DO NASCIMENTO MELO-ME       21.469.452/0001-97 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                  06090001/22  06773076792               00002043 26/12/2022 02/01/2023 26/12/2022     1.922,70
 MARIA APARECIDA DO NASCIMENTO 655328304 46.727.021/0001-04 CASSIA SUELEM DO VALE OLIVEIR 701.311.054-00                  02080001/22  06773076754 20220104      00002046 26/12/2022 25/01/2023 26/12/2022     1.180,00
 FRANCISCO JOSE DA SILVA MATERIAL DE CON 40.793.895/0001-83 FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  15070001/22  06773076736               00002047 26/12/2022 02/01/2023 26/12/2022     6.090,90
 JCS MULTSOLUCOES TELECOM EIRELI - ME    09.556.842/0001-07 CASSIA SUELEM DO VALE OLIVEIR 701.311.054-00                  05030003/21  06773066001 20210013      00002048 26/12/2022 25/01/2023 26/12/2022     4.265,00
 W.B. COMÉRCIO DE SERVIÇOS LTDA.         07.018.761/0001-10 JOÃO BATISTA PAULINO DO NASCI 010.752.234-90                  13050001/22  06773076639               00002049 26/12/2022 02/01/2023 26/12/2022     1.546,48
 E ALVES COMERCIO DE ELETROELETRONICOS L 14.034.223/0001-84 CASSIA SUELEM DO VALE OLIVEIR 701.311.054-00                  21120001/22  06773076930               00002050 26/12/2022 02/01/2023 26/12/2022     1.050,00
 ANDRE BRUNO CAMELO E SOUZA              32.911.658/0001-41 JOÃO BATISTA PAULINO DO NASCI 010.752.234-90                  11040001/22  06773076592 20220044      00002051 26/12/2022 25/01/2023 26/12/2022     2.069,00
 W.B. COMÉRCIO DE SERVIÇOS LTDA.         07.018.761/0001-10 CASSIA SUELEM DO VALE OLIVEIR 701.311.054-00                  13050001/22  06773076639               00002052 26/12/2022 02/01/2023 26/12/2022     1.275,12
 M. DA C. S. DO NASCIMENTO MELO-ME       21.469.452/0001-97 FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  06090001/22  06773076792               00002053 26/12/2022 25/01/2023 26/12/2022    23.838,87
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 M. DA C. S. DO NASCIMENTO MELO-ME       21.469.452/0001-97 FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  06090001/22  06773076792               00002054 26/12/2022 25/01/2023 26/12/2022    11.760,00
 MARCILIO DO NASCIMENTO SILVA            702.729.294-76     ANTONIO MARCOS FREIRE         393.411.194-72                  16050001/22  06773076641 20220059      00002055 26/12/2022 02/01/2023 26/12/2022       320,00
 ROBERT IVER SILVA DO NASCIMENTO 1319250 43.141.844/0001-65 CASSIA SUELEM DO VALE OLIVEIR 701.311.054-00                  11030002/22  06773076557 20220026      00000534 27/12/2022 26/01/2023 27/12/2022     1.600,00
 BRENO LEONARD ALMEIDA QUEIROZ 034430494 17.291.671/0001-51 ANTONIO MARCOS FREIRE         393.411.194-72                  16110001/22  06773076879 20220174      00001774 27/12/2022 03/01/2023 27/12/2022     2.300,00
 J.L. PEREIRA DO NASCIMENTO              38.258.243/0001-05 CASSIA SUELEM DO VALE OLIVEIR 701.311.054-00                  04100002/22  06773076834 20220154      00002042 27/12/2022 03/01/2023 27/12/2022     2.229,15
 J.L. PEREIRA DO NASCIMENTO              38.258.243/0001-05 JOÃO BATISTA PAULINO DO NASCI 010.752.234-90                  04100002/22  06773076834 20220154      00002044 27/12/2022 03/01/2023 27/12/2022     2.062,50
 DA MATA REPRESENTAÇÕES EIRELLI-ME       26.620.865/0001-44 CASSIA SUELEM DO VALE OLIVEIR 701.311.054-00                  15030001/22  06773076559               00002065 27/12/2022 03/01/2023 27/12/2022     5.000,00
 SOCIETY CONSTRUCAO E LOCACAO LTDA       45.828.400/0001-28 FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  10080001/22  06773076759 20220121      00002066 27/12/2022 26/01/2023 27/12/2022     9.600,00
 COOPERATIVA DE TRABALHO DOS PROFISSIONA 35.537.126/0001-84 JOÃO BATISTA PAULINO DO NASCI 010.752.234-90                  14070001/21  06773066285               00002067 27/12/2022 26/01/2023 27/12/2022    32.526,08
 INSTITUTO DE DESENVOLVIMENTO HUMANO     10.443.512/0001-86 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                  05010005/21  06773066041 20210027      00002087 27/12/2022 26/01/2023 27/12/2022   128.856,63
 CRIL EMPREENDIMENTOS AMBIENTAL LTDA     09.234.399/0001-40 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                  05030006/21  06773066075 20210039      00000235 28/12/2022 27/01/2023 28/12/2022     1.200,00
 CIRUFARMA COMERCIAL LTDA                40.787.152/0001-09 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                  11030001/22  06773076553 20220033      00000750 28/12/2022 27/01/2023 28/12/2022       844,80
 ODONTOMASTER COMERCIO DE PRODUTOS PARA  27.029.083/0001-06 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                  11030001/22  06773076553               00001008 28/12/2022 04/01/2023 28/12/2022     4.914,50
 JERONIMO PAULINO DA SILVA ME            11.579.288/0001-17 FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  05010002/21  06773065999 20210022      00002092 28/12/2022 27/01/2023 28/12/2022    11.126,49
 WEDNA RODRIGUES DE SALES-ME             18.199.931/0001-26 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                  15070001/22  06773076736               00002094 28/12/2022 04/01/2023 28/12/2022     1.716,40
 WEDNA RODRIGUES DE SALES-ME             18.199.931/0001-26 MARINA CAROLINE SENA DE OLIVE 017.259.194-51                  15070001/22  06773076736               00002095 28/12/2022 04/01/2023 28/12/2022       892,00
 WEDNA RODRIGUES DE SALES-ME             18.199.931/0001-26 MARINA CAROLINE SENA DE OLIVE 017.259.194-51                  15070001/22  06773076736               00002096 28/12/2022 04/01/2023 28/12/2022       660,00
 WEDNA RODRIGUES DE SALES-ME             18.199.931/0001-26 FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  15070001/22  06773076736               00002097 28/12/2022 04/01/2023 28/12/2022       666,80
 WEDNA RODRIGUES DE SALES-ME             18.199.931/0001-26 FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  15070001/22  06773076736               00002098 28/12/2022 04/01/2023 28/12/2022     2.187,00
 LR COMERCIO, SERVIÇOS E TRANSPORTES EIR 27.912.017/0001-71 FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  03120001/21  06773066452               00002100 28/12/2022 27/01/2023 28/12/2022    15.540,00
 AGRESTE EMPREENDIMENTOS FARMACEUTICOS L 13.228.559/0001-15 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                  12070001/21  06773066288               00002103 28/12/2022 04/01/2023 28/12/2022     7.269,01
 AGRESTE EMPREENDIMENTOS FARMACEUTICOS L 13.228.559/0001-15 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                  12070001/21  06773066288               00002104 28/12/2022 04/01/2023 28/12/2022     3.202,80
 AGRESTE EMPREENDIMENTOS FARMACEUTICOS L 13.228.559/0001-15 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                  12070001/21  06773066288               00002105 28/12/2022 04/01/2023 28/12/2022     3.132,70
 AGRESTE EMPREENDIMENTOS FARMACEUTICOS L 13.228.559/0001-15 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                  12070001/21  06773066288               00002106 28/12/2022 04/01/2023 28/12/2022     6.716,74
 AGRESTE EMPREENDIMENTOS FARMACEUTICOS L 13.228.559/0001-15 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                  12070001/21  06773066288               00002107 28/12/2022 04/01/2023 28/12/2022       932,48
 AGRESTE EMPREENDIMENTOS FARMACEUTICOS L 13.228.559/0001-15 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                  12070001/21  06773066288               00002108 28/12/2022 04/01/2023 28/12/2022       539,51
 AGRESTE EMPREENDIMENTOS FARMACEUTICOS L 13.228.559/0001-15 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                  12070001/21  06773066288               00002109 28/12/2022 04/01/2023 28/12/2022       353,53
 AGRESTE EMPREENDIMENTOS FARMACEUTICOS L 13.228.559/0001-15 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                  12070001/21  06773066288               00002110 28/12/2022 04/01/2023 28/12/2022       375,59
 AGRESTE EMPREENDIMENTOS FARMACEUTICOS L 13.228.559/0001-15 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                  12070001/21  06773066288               00002112 28/12/2022 04/01/2023 28/12/2022       461,07
 AGRESTE EMPREENDIMENTOS FARMACEUTICOS L 13.228.559/0001-15 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                  12070001/21  06773066288               00002113 28/12/2022 04/01/2023 28/12/2022       447,42
 AGRESTE EMPREENDIMENTOS FARMACEUTICOS L 13.228.559/0001-15 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                  12070001/21  06773066288               00002114 28/12/2022 04/01/2023 28/12/2022     1.205,71
 AGRESTE EMPREENDIMENTOS FARMACEUTICOS L 13.228.559/0001-15 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                  12070001/21  06773066288               00002115 28/12/2022 04/01/2023 28/12/2022       576,42
 AGRESTE EMPREENDIMENTOS FARMACEUTICOS L 13.228.559/0001-15 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                  12070001/21  06773066288               00002116 28/12/2022 04/01/2023 28/12/2022       346,96
 AGRESTE EMPREENDIMENTOS FARMACEUTICOS L 13.228.559/0001-15 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                  12070001/21  06773066288               00002117 28/12/2022 04/01/2023 28/12/2022       431,48
 AGRESTE EMPREENDIMENTOS FARMACEUTICOS L 13.228.559/0001-15 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                  12070001/21  06773066288               00002121 28/12/2022 04/01/2023 28/12/2022       646,99



Rio Grande do Norte
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 POSTO SGA EIRELI - EPP                  35.557.239/0001-41 FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  31050001/22  06773076661               00001066 29/12/2022 28/01/2023 29/12/2022        33,09
 POSTO SGA EIRELI - EPP                  35.557.239/0001-41 FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  31050001/22  06773076661               00001066 29/12/2022 28/01/2023 29/12/2022       351,30
 POSTO SGA EIRELI - EPP                  35.557.239/0001-41 CASSIA SUELEM DO VALE OLIVEIR 701.311.054-00                  31050001/22  06773076661               00001136 29/12/2022 28/01/2023 29/12/2022       978,79
 POSTO SGA EIRELI - EPP                  35.557.239/0001-41 STELA BARBOSA DE SENA         414.030.534-72                  31050001/22  06773076661               00001137 29/12/2022 28/01/2023 29/12/2022       573,01
 POSTO SGA EIRELI - EPP                  35.557.239/0001-41 STELA BARBOSA DE SENA         414.030.534-72                  31050001/22  06773076661               00001137 29/12/2022 28/01/2023 29/12/2022       601,63
 POSTO SGA EIRELI - EPP                  35.557.239/0001-41 JOÃO BATISTA PAULINO DO NASCI 010.752.234-90                  31050001/22  06773076661               00001432 29/12/2022 28/01/2023 29/12/2022       479,57
 VERA CRUZ AMBIENTAL SPE LTDA            29.309.384/0001-00 FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  16080001/22  06773076765 20220117      00001433 29/12/2022 28/01/2023 29/12/2022     4.529,89
 POSTO SGA EIRELI - EPP                  35.557.239/0001-41 MARINA CAROLINE SENA DE OLIVE 017.259.194-51                  31050001/22  06773076661               00001802 29/12/2022 05/01/2023 29/12/2022       780,10
 E C DA SILVA EIRELI-ME                  26.354.441/0001-85 JOÃO BATISTA PAULINO DO NASCI 010.752.234-90                  25100001/22  06773076861 20220173      00001847 29/12/2022 28/01/2023 29/12/2022    70.594,25
 POSTO SGA EIRELI - EPP                  35.557.239/0001-41 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                  31050001/22  06773076661               00002020 29/12/2022 28/01/2023 29/12/2022       884,08
 POSTO SGA EIRELI - EPP                  35.557.239/0001-41 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                  31050001/22  06773076661               00002020 29/12/2022 28/01/2023 29/12/2022     1.104,61
 POSTO SGA EIRELI - EPP                  35.557.239/0001-41 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                  31050001/22  06773076661               00002020 29/12/2022 28/01/2023 29/12/2022       325,77
 POSTO SGA EIRELI - EPP                  35.557.239/0001-41 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                  31050001/22  06773076661               00002020 29/12/2022 28/01/2023 29/12/2022     1.038,82
 POSTO SGA EIRELI - EPP                  35.557.239/0001-41 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                  31050001/22  06773076661               00002020 29/12/2022 28/01/2023 29/12/2022     1.326,49
 POSTO SGA EIRELI - EPP                  35.557.239/0001-41 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                  31050001/22  06773076661               00002020 29/12/2022 28/01/2023 29/12/2022     1.715,62
 POSTO SGA EIRELI - EPP                  35.557.239/0001-41 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                  31050001/22  06773076661               00002020 29/12/2022 28/01/2023 29/12/2022       893,43
 CERTIFICADOS PONTO COM CERTIFICADORA DI 20.781.710/0001-03 CASSIA SUELEM DO VALE OLIVEIR 701.311.054-00                  23120001/22  06773076934               00002118 29/12/2022 05/01/2023 29/12/2022       331,20
 CRM COMERCIAL LTDA                      04.679.119/0001-93 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                  20120001/22  06773076927               00002119 29/12/2022 28/01/2023 29/12/2022    14.980,00
 KIREI TECNOLAB LTDA                     06.912.821/0001-80 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                  27120001/22  06773076936               00002120 29/12/2022 05/01/2023 29/12/2022     5.088,00
 COM.DE MOVEIS, ELETRODMESTICOS E INFORM 40.761.843/0001-25 JOÃO BATISTA PAULINO DO NASCI 010.752.234-90                  31080001/22  06773076778 20220137      00002123 29/12/2022 28/01/2023 29/12/2022     3.041,00
 COM.DE MOVEIS, ELETRODMESTICOS E INFORM 40.761.843/0001-25 JOÃO BATISTA PAULINO DO NASCI 010.752.234-90                  31080001/22  06773076778 20220137      00002124 29/12/2022 28/01/2023 29/12/2022     3.041,00
 CANAPU COMERCIO DE DISTRIBUICAO EIRELI  08.449.096/0001-81 JOÃO BATISTA PAULINO DO NASCI 010.752.234-90                  31080001/22  06773076778               00002128 29/12/2022 28/01/2023 29/12/2022    14.880,00
 CANAPU COMERCIO DE DISTRIBUICAO EIRELI  08.449.096/0001-81 JOÃO BATISTA PAULINO DO NASCI 010.752.234-90                  31080001/22  06773076778 20220138      00002129 29/12/2022 28/01/2023 29/12/2022    11.160,00
 D P DE LIMA JUNIOR SERVICOS DE LOCACOES 19.206.823/0001-04 ANTONIO MARCOS FREIRE         393.411.194-72                  20090001/22  06773076813 20220152      00002130 29/12/2022 28/01/2023 29/12/2022    44.077,45
 IMOBES ---  INDUSTRIA E COMERCIO DE MADEI 00.496.632/0001-98 FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  01110001/22  06773076867               00002131 29/12/2022 28/01/2023 29/12/2022     8.800,00
 MARIA EDEM APARECIDA DA SILVA 051972854 37.680.837/0001-39 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                  09060004/15  06773076688 20220084      00002132 29/12/2022 28/01/2023 29/12/2022     2.400,00
 SINERGIA COMERCIO E SERVICOS EIRELI - M 37.084.221/0001-03 JOÃO BATISTA PAULINO DO NASCI 010.752.234-90                  31080001/22  06773076778 20220136      00002133 29/12/2022 28/01/2023 29/12/2022     2.142,50
 SINERGIA COMERCIO E SERVICOS EIRELI - M 37.084.221/0001-03 JOÃO BATISTA PAULINO DO NASCI 010.752.234-90                  31080001/22  06773076778               00002134 29/12/2022 28/01/2023 29/12/2022     8.570,00
 EMANOEL BENEVIDES PESSOA BARROS         33.891.032/0001-83 MARINA CAROLINE SENA DE OLIVE 017.259.194-51                  25060001/21  06773066255               00002135 29/12/2022 05/01/2023 29/12/2022     3.700,00
 WEDNA RODRIGUES DE SALES-ME             18.199.931/0001-26 ANTONIO MARCOS FREIRE         393.411.194-72                  15070001/22  06773076736               00002136 29/12/2022 05/01/2023 29/12/2022       650,00
 WEDNA RODRIGUES DE SALES-ME             18.199.931/0001-26 FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  15070001/22  06773076736               00002137 29/12/2022 05/01/2023 29/12/2022     2.550,00
 E C DA SILVA EIRELI-ME                  26.354.441/0001-85 JOÃO BATISTA PAULINO DO NASCI 010.752.234-90                  25100001/22  06773076861 20220173      00002138 29/12/2022 28/01/2023 29/12/2022    14.342,28
 POSTO SGA EIRELI - EPP                  35.557.239/0001-41 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                  31050001/22  06773076661               00002139 29/12/2022 05/01/2023 29/12/2022     1.232,91
 POSTO SGA EIRELI - EPP                  35.557.239/0001-41 FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  31050001/22  06773076661               00002140 29/12/2022 05/01/2023 29/12/2022     2.081,93
 POSTO SGA EIRELI - EPP                  35.557.239/0001-41 FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  31050001/22  06773076661               00002140 29/12/2022 05/01/2023 29/12/2022       634,12
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 POSTO SGA EIRELI - EPP                  35.557.239/0001-41 FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  31050001/22  06773076661               00002140 29/12/2022 05/01/2023 29/12/2022     1.668,55
 POSTO SGA EIRELI - EPP                  35.557.239/0001-41 JOÃO BATISTA PAULINO DO NASCI 010.752.234-90                  31050001/22  06773076661               00002141 29/12/2022 05/01/2023 29/12/2022     1.639,86
 EMBARQUE JA VIAGENS E TURISMO LTDA      10.477.835/0001-90 MARINA CAROLINE SENA DE OLIVE 017.259.194-51                  01110003/22  06773076871 20220170      00002143 29/12/2022 28/01/2023 29/12/2022     3.883,61
 COM.DE MOVEIS, ELETRODMESTICOS E INFORM 40.761.843/0001-25 JOÃO BATISTA PAULINO DO NASCI 010.752.234-90                  31080001/22  06773076778 20220137      00002145 29/12/2022 28/01/2023 29/12/2022     9.123,00
 COMERCIAL SATURNO E SERVIÇOS LTDA.      29.140.323/0001-62 JOÃO BATISTA PAULINO DO NASCI 010.752.234-90                  31080001/22  06773076778 20220135      00002146 29/12/2022 28/01/2023 29/12/2022     1.905,00
 COMERCIAL SATURNO E SERVIÇOS LTDA.      29.140.323/0001-62 JOÃO BATISTA PAULINO DO NASCI 010.752.234-90                  31080001/22  06773076778 20220135      00002147 29/12/2022 28/01/2023 29/12/2022     3.810,00
 PONTANEGRA AUTOMÓVEIS LTDA              40.757.908/0001-69 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                  17100002/22  06773076855 20220167      00002142 30/12/2022 29/01/2023 30/12/2022   145.000,00
 LUMINOZA COM. DE MAT. ELET. E HID. E TE 70.047.329/0001-93 FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  15070001/22  06773076736               00002151 30/12/2022 06/01/2023 30/12/2022       177,60
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 T O T A L                                                                                                                                                                                   2.114.260,81 T O T A L                                                                                                                                                                                   2.114.260,81
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 


